Mechtildis Aleijdis liberi quondam Hermanni Drinchellinc cum tutore et Johannes Everaets soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Hermanni (dg: un) peciam terre dicti quondam Hermanni sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode (dg: inter hereditatem) in loco dicto int Loo inter hereditatem Petri filii quondam Mijchaelis Loekens (dg: ut dicebat here) ex utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Petro promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 846v 08 do 11-05-1402.

Willelmus Stevens soen van Empel beloofde aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont, gedurende 2 jaar, elk jaar met Kerstmis, 5¼ nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Willelmus Stevens soen de Empel promisit super omnia se daturum et soluturum Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont (dg: he) ad spacium duorum annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum duorum annorum quinque novos Gelre gulden et quartam partem unius novi Gelre gulden vel valorem (dg: cu) nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1182 p 846v 09 do 11-05-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar ingaande heden met 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best, mr Godefridus van Rode en

Theodericus Bathen soen.

{Hoort mogelijk bij BP 1182 p 846v 06}.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum X novis Gelre gulden seu valorem et cum censu anni (dg: d) redemptionis et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best magistro Godefrido de Rode Theoderico Bathen soen datum anno CCCCII mensis maii die XI hora vesperarum.

**1182 p.847r.**

in octavis ascensionis: donderdag 11-05-1402.  
 quinta post exaudi: donderdag 11-05-1402.  
 quinta post judica: donderdag 05-04-1403.  
 sexta post exaudi: vrijdag 12-05-1402.

BP 1182 p 847r 01 do 11-05-1402.

Johannes Kepken verwer beloofde aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini 19 Gentse nobel of de waarde in goud en 18 gemene plakken na maning te betalen.

Johannes Kepken tinctor promisit super omnia Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini XIX Gentsche nobel seu valorem #in auro# et XVIII gemeijn plakken ad monitionem persolvendos. Testes Gheel et Stamelart datum (dg: quin) in octavis ascensionis.